川装配协﹝2022﹞17号

四川省装配式建筑产业协会

关于召开“第六届第一次理事会暨第六届第一次常务理事会”的通知

各位理事：

为进一步推动协会创新发展，提升服务水平，研究和部署协会工作，根据《四川省装配式建筑产业协会章程》规定，定于2022年4月12日在成都召开四川省装配式建筑产业协会“第六届第一次理事会暨第六届第一次常务理事会”。现邀请协会各理事参会，请高度重视，务必准时参会，有关事项通知如下：
会议主题

第六届第一次理事会暨第六届第一次常务理事会

会议时间

2022年4月12日（周二）14:30-18:10（14:00-14:30签到）

（如遇疫情，时间另行通知）

会议地点

望江宾馆-聚英厅（五福堂楼二楼）

（成都市锦江区下沙河铺街42号）
参会人员

行业管理部门领导、协会第六届理事会全体理事、协会第二届监事会全体监事、协会专家顾问、协会各部门、各分支机构、代表机构负责人及工作人员

会议内容
审议《四川省装配式建筑产业协会2022年财务报告》、《四川省装配式建筑产业协会2022年工作计划》；
通报《四川省装配式建筑产业协会理事工作管理办法》；
通报《四川省住房和城乡建设厅关于四川省第三批通过装配式建筑部品部件生产质量保障能力评估企业名单及部品部件目录》、《四川省装配式建筑产业协会2021年度“优质钢结构工程”入选工程名单》；
理事代表交流发言。
会议回执及注意事项
请参会人员于2022年4月2日17时前将参会回执单（见附件）由理事本人签字后的扫描件发送至电子邮箱815428728@qq.com。
为保证会议审议和表决有效，请各位理事提前安排好工作，按时参加会议。
为遵守国家疫情防控政策，参会前 14 天内有境内中高风险地区、港台地区、国外旅行史和居住史，或被判定为新型冠状病毒感染者密切接触者，不得参会；参会人员请全程规范佩戴口罩，主动出示“健康码”并扫描会场场所码；如发现发热、寒战、乏力、咳嗽、腹泻、呕吐、胸闷、嗅觉或味觉减退等症状及其他特殊情况请及时报告会务组。
会议食宿统一安排在会议地点，住宿费交通费自理。

	酒店
房型
	望江宾馆

（五福楼客房）
	望江宾馆

（宏达楼客房）

	大床房
	500元/天
	370元/天

	标间
	500元/天
	370元/天

*以上房间大床均含单早，标间均含双早。

*酒店联系人：高经理 13881718525

会议联系人：
敬歉：13709057753           余胜兰：15928745245

电子邮箱：815428728@qq.com
附件：1.参会回执单

2.参会路线

                      四川省装配式建筑产业协会
                      2022年3月17日

附件1

四川省装配式建筑产业协会

第六届第一次理事会暨第六届第一次常务理事会参会回执单

	理事姓名

	所在单位

	职务

	联系电话

	14 天内是否有境内中高风险地区、港台地区、国外旅行史和居住史

是否被判定为新型冠状病毒感染者密切接触者
	是 / 否

	备注：请于2022年4月2日17:00前，将参会回执单由理事本人签字后的扫描件发送至邮箱：815428728@qq.com 。

理事签字：                   填写日期：
附件2

会议路线

[image: image1.png]ST K ¢
L Ehs EN
B

o

一、双流国际机场到望江宾馆
1.地铁：用时1小时左右，换乘3次。（地铁10号线—太平园站（换乘3号线—春熙路站（换成2号线））—东大路站（C2口出）步行600米左右到达望江宾馆。

2.地铁：用时1小时左右，换乘3次。（地铁10号线—太平园站（换乘7号线—高朋大道站（换成8号线））—东大路站（C2口出）步行600米左右到达望江宾馆。

3.打车：用时40分钟左右。

二、天府国际机场到望江宾馆
1.地铁：用时1小时30分左右，换乘3次。（地铁18号线—火车南站（换乘1号线—倪家桥站（换成8号线））—东大路站（C2口出）步行600米左右到达望江宾馆。

2.地铁：用时1小时30分左右，换乘3次。（地铁18号线—火车南站（换乘7号线—成都东站（换成2号线））—东大路站（C2口出）步行600米左右到达望江宾馆。

3.打车：用时45分钟左右。

三、成都东站到望江宾馆
1.地铁：用时20分钟左右，换乘1次。（地铁2号线—东大路站（C2口出）步行600米左右到达望江宾馆）。

2.打车：用时15分钟左右。
四、成都南站到望江宾馆
1.地铁：用时30分钟左右，换乘2次。（地铁1号线—倪家桥站（换成8号线））—东大路站（C2口出）步行600米左右到达望江宾馆。

2.地铁：用时35分钟左右，换乘2次。（地铁1号线—天府广场站（换乘2号线））—东大路站（C2口出）步行600米左右到达望江宾馆。

3.打车：用时20分钟左右。

五福楼（聚英厅）

开车导航到“望江宾馆—五福堂”，停车场位于会场斜对面。

地铁2号线或8号线于东大路站下车(C2出口)，出站约600米左右到达望江宾馆。